
Insertionspreise
mm-Preise in Euro / Gültig ab 1.1. 2024 Farbig 

Ortspreis Grundpreis

Besondere Insertionsformen und Sonderaktionen auf Anfrage

Beilagen Druck

 Nordlippischer Anzeiger

Deister- und Weserzeitung
Verlagsgesellschaft mbH & Co.KG
Druckzentrum Hottenbergsfeld
Gewerbepark Hottenbergsfeld
Carl-Wilhelm-Niemeyer-Straße 15
31789 Hameln
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Nordlippischer Anzeiger
Auflage: 17.115 Exemplare

Nordlippischer Anzeiger GmbH
Geschäftsführung
Nicole Lödige, Julia Niemeyer

Mittelstraße 15, 32699 Extertal
Telefon 0 52 62 - 9 99 22 
Telefax 0 52 62 - 9 99 31
anzeigen@nordlipper.de
info@nordlipper.de
www.nordlipper.de

Bankverbindung: 

Volksbank Salzuflen 
IBAN DE98 4829 1490 3536 0583 01 
BIC GENODEM1BSU

Sparkasse Lemgo 
IBAN DE82 4825 0110 0002 0640 20
BIC WELADED1LEM

Technische Daten: 
Satzspiegel: 
281 mm breit, 430 mm hoch, 
6 Spalten, Spaltenbreite: 44,4 mm

Anzeigenschluss:
für Samstag: Mittwoch, 12 Uhr

Kleinanzeigenannahme 
und epaper unter

www.nordlipper.de

1,50 1,76

1,18 1,39

 

 

 

 Anzeigen- / Lokalteil

Textteilanzeigen

2,36 2,78  Titelseitenplatzierungen

1,07

1,52 1,79

 

 

 

 

Familienanzeigen

Stellenanzeigen

100.000 Auflage? 
KOMBINATIONEN mit Hameln 
und Bad Pyrmont auf Anfrage...

Gültig ab 1. Januar 2024. 
Alle Preise verstehen sich zzgl. ges. MwSt.
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     bis 20 g            75,– � ‰

21 bis 30 g            80,– � ‰

31 bis 40 g            85,– � ‰

Anlieferung: 
Mo–Do 8 – 15 Uhr • Fr. 8–11 Uhr


